муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 12»

городского округа Самара

443114, г. Самара, проспект Кирова 317-а, тел (846)9569357 факс (846)9270683

e-mail:  sdo.ds12@63edu.ru

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

43-од 31.03.2025г

«Об установлении платы с 01.04.2025г,

взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за ребенком

в МБДОУ «Детский сад № 12» г.о. Самара»

На основании Постановления от 27.03.2025 № 276  «О внесении изменений в

постановление Администрации городского округа Самара от 28.12.2018 № 1085 «Об

установлении  платы, взимаемой с родителей или законных представителей за содержание

ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных образовательных учреждениях

городского округа Самара, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.04.2025г  родительскую плату за присмотр и уход за ребенком в

МБДОУ «Детский сад № 12» г.о. Самара в размере 230 (двести тридцать) рублей:

 - затраты на питание – 210 (двести десять) рубль в день, оплата которых

производится родителями (законными представителями) воспитанников исходя из

фактического количества дней посещения ребенком МБДОУ «Детский сад № 12» г.о.

Самара;

 - иные затраты – 20 (двадцать) рублей в день, оплата которых производится

родителями (законными представителями) воспитанников исходя из количества рабочих

дней согласно производственному календарю независимо от количества дней

пребывания ребенка в МБДОУ «Детский сад № 12» г.о. Самара.

2. Производить начисление родительской платы за присмотр и уход за ребенком в

МБДОУ «Детский сад № 12» г.о. Самара в соответствии с настоящим приказом.

Ответственный: бухгалтер

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №12» г.о.Самара __________________А.С.Ромаданова

С приказом ознакомлен:

Бухгалтер: ______________/ Е.Г.Симагина

		2025-03-31T16:10:12+0400
	00a09f8d2b8c73d960
	Ромаданова Анна Сергеевна